Управление образования администрации

Сергиево-Посадского городского округа Московской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Пересвета»
141320, Московская обл., Сергиево-Посадский г.о., г. Пересвет, ул. Советская, д.1

тел.: 8(496) 546-74-43; sepo_mbou_ps_5@mosreg.ru
ИНН 5042069211

ПРИКАЗ №  77/16 – О

01.09.2023 г.

г.Пересвет

«О назначении наставников и

 формировании наставнических пар»

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Пересвета»  на 2023 – 2024 учебный год,

утвержденной приказом директора от 01.09.2023 г. № 77/15

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками Устинову Светлану Львовну, заместителя директора по УВР,

Лосенкову Светлану Борисовну, учителя начальных классов, Шарикову Любовь

Николаевну, учителя начальных классов.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Устинова Светлана Львовна – Устинова Елена Юрьевна;

Устинова Светлана Львовна – Захарова Анна Константиновна;

Лосенкова Светлана Борисовна – Фадеева Мария Владимировна;

Шарикова Любовь Николаевна – Федюшина Ирина Геннадьевна.

3. Куратору наставнических пар Устиновой Светлане Львовне:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ "Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Пересвета»                                                                                    А.В.Соловьева

		2024-01-25T15:58:55+0300
	СОЛОВЬЕВА АЛЛА ВЯЧЕСЛАВОВНА